ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำปีงบประมาณ 2568 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

เครื่องถ่ายเอกสารสี จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอฟเอ็มอี ก็อบปี้ ซัพพลาย 
แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง, ขายส่ง, ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 66,000.00 บาท  
(หกหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก   
          ( กฤติเดช  ภูมิธเนศ ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลบางชัน